
Utdrag ur protokoll från Kyrkorådsmöte för Kungsörs Församling 2019-12-11 

 

Under sommaren 2019 fick vi en förfrågan från en projektgrupp i Valskog som jobbar med 

att försöka få till ett bygge av ett allaktivitetshus. De har frågat om tomten som ligger 

centralt i Valskog som ägs av Kungsörs Församling kan få nyttjas till detta.  

Kyrkorådet har skickat frågan vidare till fastighetsansvariga i församlingen, att kontrollera på 

vilket sätt man kan låta en projektgrupp nyttja tomten så det följer villkoren i gåvobrevet 

som hör till tomten. Ordförande Rita Wik läste upp det svar vi fått. Frågan kommer att 

utredas vidare.  Ärendet kommer att tas upp på nytt vid nästa kyrkorådsmöte den 8 januari 

2020. 

Vår präst Theresa Strömberg har sökt och fått en ny tjänst i Vårby, en tjänst som innehåller 

mycket av det som Theresa vill jobba med som präst, hon slutar i Kungsörs Församling den 

27 december, vi önskar henne lycka till i den nya tjänsten. 

Församlingen får en ny musiker Jonas Jogfors, som fått en provanställning och börjar hos oss 

den 2 januari 2020, han är under utbildning till kantor och kommer att vara färdigutbildad till 

sommaren. 

Församlingen har fortfarande en vakant musikertjänst och en vakant prästtjänst. 

Kyrkoherde Bengt-Olov Hedlund rapporterade om att församlingen haft många olika 

aktiviteter under november och december, bl.a:  

Torpa kyrkliga syföreningsauktion 

Barock konsert i Kung Karls kyrka i samarbete med Kungsörs Kommun samt 

Västmanlandsmusiken 

Adventsgudstjänst med boende på Södergården i Björskogs kyrka 

Grötlunch för församlingens besökare med uppträdande av personalkören  

Den 28 december framför församlingens ungdomsgrupp en föreställning som heter ” Vår 

Verklighet”  som handlar om hur ungdomars liv ser ut och om psykisk ohälsa, ungdomarna 

har gjort allt jobb själva i denna föreställning. Föreställningen spelas upp i Kung Karls Kyrka 

för alla som önskar komma och titta. 

 

Nästa kyrkorådsmöte är den 8 januari 2020. 

// Kungsörs Församling 

 


